

در سفرهای نوروزی، کارت سوخت شخصی همراه داشته باشید

رئیس صنف جایگاهداران کشور گفت: تقاضا از مردم برای استفاده از کارت سوخت شخصی به معنای غیرفعال شدن کارت‌های آزاد جایگاه‌ها نیست ولی با توجه به محدود بودن تعداد کارت‌های آزاد در جایگاه‌ها بویژه استان‌های مرزی، بهتر است مردم حتماً کارت سوخت شخصی به همراه داشته باشند.

به گزارش تسنیم، اسدالله قلی‌زاده افزود: تعداد کارت‌های آزاد بنزین به اندازه تعداد نازل‌های سوخت نیست و این نوع کارت‌ها صرفاً برای استفاده اضطراری کسانی است که کلاً کارت سوخت ندارند.

عرضه یکپارچه خودروهای داخلی بر مبنای فرآیند نوبت‌دهی

طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی از روز گذشته آغاز شد و متقاضیان فرصت دارند تا پایان وقت اداری سه‌شنبه ۲۳ اسفندماه برای ایجاد حساب و کالتی در بانک‌ها اقدام کنند. به گزارش ایرنا، صرفاً متقاضیان واجد شرایط که اطلاعات آنها از سوی بانک ارسال شده است، می‌توانند از ۲۶ تا ۲۸ اسفند برای ثبت نام اولیه به منظور تشکیل لیست نوبت‌دهی (لیست انتظار) برای خودروی مدنظر، در سامانه https://www.esalecar.ir اقدام کنند.

حمایت از فناوری‌های اولویت‌دار با توافق ۴ هزار میلیارد تومانی

در همایش «بنگاه؛ فناوری و رشد اقتصادی»، توافقنامه‌ای به ارزش ۴ هزار میلیارد تومان بین وزارت صمت و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری به منظور حمایت از فناوری‌های اولویت‌دار، به امضا رسید. به گزارش ایرنا، در این توافق‌نامه وزارت صمت و معاونت علمی ریاست جمهوری متعهد شدند که ۴ هزار میلیارد تومان در شراکت‌های فناوری، تسهیم منابع کنند. این منابع صرفاً نقدی نیست و می‌تواند در قالب اعتبار مالیاتی یا معافیت‌های دولتی ارائه شود.

با حضور وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت بهره‌برداری از ۷۲ طرح عمرانی راه و شهرسازی در هرمزگان



محدوده بندر خمیر به بندر لنگه با سرمایه‌گذاری ۱۱ هزار میلیارد ریال بهره‌برداری شد البته این کریدور باید برای دسترسی ایمن‌تر مردم، تجار و صنایع مستقر در این منطقه به زیرساخت‌های حمل و نقلی، با احداث خط ریلی تکمیل شود.

این بندر افتتاح شد. بخش کنترل ترافیک و امداد نجات دریایی کشور در این ساختمان مستقر و بیشتر تجهیزات مدرن آن، توسط شرکت‌های دانش‌بنیان طراحی و اجرا شده است. در این سفر همچنین از ۲۵ کیلومتر کریدور بزرگراهی جنوب کشور در

این استان با تشکیل شورای مسکن، بررسی و برای آن تصمیم‌گیری می‌شود. وزیر راه و شهرسازی افزود: حدود یک هزار میلیارد تومان پروژه در حوزه راه‌هداری داریم، چراکه هرمزگان راه‌های اصلی و فرعی زیادی دارد و این اعتبار برای راه‌های روستایی، اصلاح و روکش معابر، رفع نقاط خطر و روشنایی راه‌ها در نظر گرفته شده است. افتتاح ۱۰ طرح دریایی به ارزش ۴۲ هزار میلیارد ریال روز گذشته ۱۰ طرح دریایی و بندری به ارزش ۴۲ هزار و ۹۵۱ میلیارد ریال با حضور وزیر راه و شهرسازی در بندر شهید رجایی هرمزگان افتتاح شد. این طرح‌ها شامل بهره‌برداری از ۶ پروژه به ارزش ۱۹ هزار و ۳۲۲ میلیارد ریال، آغاز عملیات اجرایی ۳ پروژه به ارزش ۲۱ هزار و ۷۲۹ میلیارد

نرخ دلار به زیر ۴۰ هزار تومان برمی‌گردد

بازار ارز را متشنج می‌کنند، از مردم تقاضا داریم به خیرسازهای دروغ توجه نکنند و خبرهای موثق را از خبرگزاری‌های معتبر و سایت http://kanoonsarafan.ir/ کانون صرافان پیگیری کنند.

بازار، دلار کانال ۴۴ هزار تومانی هم خریدار ندارد و پیش‌بینی می‌شود نرخ دلار به زیر ۴۰ هزار تومان برگردد. بدین‌وسیله ضمن درخواست از نهادهای امنیتی در خصوص برخورد با سایت‌ها و کانال‌هایی که فضای

انتشار اطلاعاتی در خصوص وضعیت بازار ارز اعلام کرد: با توجه به اخبار مثبت توافق ایران و عربستان و کاهش شدید قیمت ارز، برخی کانال‌های تلگرامی با خیرسازی دروغ، نرخ ارز را در کانال ۴۶ هزار تومان اعلام می‌کنند در حالی که در

کانون صرافان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در حالی که این روزها همه فروشندگان، خبرسازهای دروغ برای جلوگیری از کاهش قیمت دلار ادامه دارد. به گزارش ایرنا، کانون صرافان ایران با

یک جدول با دو شرح جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

Two logic puzzles: 'حل جدول عادی شماره ۸۱۴۶' and 'حل جدول ویژه شماره ۸۱۴۶'. Each puzzle is a 15x15 grid with numbers and black squares indicating non-clue positions. The numbers range from 1 to 15.

کلمه کار خراب‌کن ۸ - غذای محلی استان آذربایجان غربی ۹ - شایسته - خشک، سفت - کلام پرسش - مایع رفع عطش ۱۰ - مرطوب - نیام شمشیر - کج ۱۱ - آئین خدابرسی - محله‌ای در مشهد - تمام‌تر ۱۲ - نوعی طلاق - روش و آئین - مقابل «مقصود» ۱۳ - بچه می‌کشد - یکی از دو فرزند عاد که ادعای خدایی داشت - روغن نفتی - شالوده ۱۴ - هر چیز گسترده‌تری - مهم، بنیادی - علم شیمی قدیم ۱۵ - نگهداشتن حیثیت - میوه‌ای با طبع گرم

جدول سودوکو ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

Sudoku puzzles: 'جدول سودوکو آسان' (Easy), 'جدول سودوکو متوسط' (Medium), 'جدول سودوکو خلی سخت' (Hard), and 'جدول سودوکو سخت' (Very Hard). Each puzzle is a 9x9 grid with numbers and empty cells.